МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.07.2019                                                                  № 604

О внесении изменения в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 27.04.2006 № 235

«Об утверждении Положения

«О порядке организации и осуществления

Территориального общественного самоуправления

в г. Таганроге»

Принято

Городской Думой

26.07.2019

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Таганрог»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке организации и осуществления территориального

общественного самоуправления в г. Таганроге», утвержденное Решением Городской Думы города

Таганрога от 27.04.2006 № 235, изменение, признав абзац четвертый статьи 7 главы 2 утратившим

силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога  Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                                                                                   И. Титаренко